

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

GE HOLDING ApS

Sommerlyst 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 71 69 78

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2024.

Birgit Erikstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GE HOLDING ApS Sommerlyst 4 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 71 69 78
	Stiftet: 4. september 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 12. regnskabsår
Direktion	Birgit Erikstrup, Sommerlyst 4, 8500 Grenaa
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Dattervirksomhed	Hessel Landbrug ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i dattervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.063 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 856.797 kr. mod 360.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.063	-4.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	858.627	357.608
1 Andre finansielle indtægter	1.600	7.201
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-476
Resultat før skat	856.159	359.833
Skat af årets resultat	638	1.078
Årets resultat	856.797	360.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	856.797	360.911
Disponeret i alt	856.797	360.911

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>22.634.642</u>	<u>21.776.015</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.634.642</u>	<u>21.776.015</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.634.642</u>	<u>21.776.015</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	89.246	0
4	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	377.176	472.471
	Andre tilgodehavender	<u>4</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>466.426</u>	<u>472.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>466.426</u>	<u>472.471</u>
	Aktiver i alt	<u>23.101.068</u>	<u>22.248.486</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	25.006.010	25.006.010
	Overført resultat	-2.142.731	-2.999.528
	Egenkapital i alt	<u>22.943.279</u>	<u>22.086.482</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	<u>77.040</u>	<u>60.633</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.040</u>	<u>60.633</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.184
	Anden gæld	<u>76.999</u>	<u>68.437</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.749</u>	<u>101.371</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>157.789</u>	<u>162.004</u>
	Passiver i alt	<u>23.101.068</u>	<u>22.248.486</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	25.006.010	-3.360.439	21.725.571
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>360.911</u>	<u>360.911</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	25.006.010	-2.999.528	22.086.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>856.797</u>	<u>856.797</u>
	<u>80.000</u>	<u>25.006.010</u>	<u>-2.142.731</u>	<u>22.943.279</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, mellemregning med tilknyttet virksomhed	1.178	0	
Skattefrie renter	422	7.201	
	<u>1.600</u>	<u>7.201</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	0	380	
Ikke-fradragsberettigede renter	5	96	
	<u>5</u>	<u>476</u>	
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2022	25.086.010	25.086.010	
Kostpris 30. september 2023	<u>25.086.010</u>	<u>25.086.010</u>	
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-3.309.995	-3.667.603	
Årets resultat efter skat	858.627	357.608	
Opskrivninger 30. september 2023	<u>-2.451.368</u>	<u>-3.309.995</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>22.634.642</u>	<u>21.776.015</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hessel Landbrug ApS, Norddjurs	50 %	45.269.284	1.925.871
		<u>45.269.284</u>	<u>1.925.871</u>
4. Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed			
Tilgodehavende skat hos Hessel Landbrug ApS		377.176	472.471
		<u>377.176</u>	<u>472.471</u>
Heraf forfalder 205.678 kr. efter et år.			

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	77.040	60.633
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>77.040</u>	<u>60.633</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet gæld til Hessel Landbrug ApS	<u>0</u>	<u>29.184</u>
	<u>0</u>	<u>29.184</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
